Cartellieri) 70, im Zusammenhang mit den in Paris 1210 prozessierten Amalrikanern erwähnt. Vgl. 
auch Dickson, Burning, 349, Anm. 10. 
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Register Papst Innocenz’ III.32

Licet autem eundem ex eo quoque habeamus valde suspectum, quod ad vestram pre-
sentiam termino, quem ore proprio sibi prefiximus, non accessit, quia tamen non congre-
gata dispergere, sed dispersa potius congregare debemus, discretioni vestre per apostolica 
scripta precipiendo mandamus, quatenus convocatis ad locum idoneum prefato episcopo 
Lingonensi et aliis, qui fuerint convocandi, circa ipsum, cui viva voce precepimus, ut infra 
octavas Penthecostes proximas12) propter hoc vestro conspectui se presentet, secundum 
formam superius comprehensam appellatione postposita procedatis, eidem in eundo, red-
eundo et morando facientes auctoritate nostra usque ad decisionem negotii securitatem 
plenariam exhiberi13). Testes autem et cetera. 

Quodsi non omnes et cetera, duo vestrum et cetera. Vos denique, fratres archiepiscope 
eth) episcope, super vobis ipsis et cetera.

Datum Laterani, IIII Idus Aprilis, pontificatus nostri anno sextodecimo.

18.
Innocenz III. trägt dem Bischof (Heinrich) von Straßburg, dem Abt von Baumgarten und 
dem Prior (Konrad ?) von Salem auf, im Prozess zwischen den Kanonissen G(ertrud) und 
L(ukarda) über die Wahl zur Äbtissin von Buchau das vom Papst bestätigte Urteil der Äbte 
(Hezelo) von Pairis und (Peter) von Neuburg zugunsten Letzterer nötigenfalls mit kirchlichen 
Strafen durchzusetzen.

Lateran, 1213 April 11.

Reg. Vat. 8, fol. 139v, 136r <Nr. 18 bzw. 19>.
Bosquet 537, Nr. 18 = Baluze II 745, Nr. 18 = Migne, PL, 216, 803, Nr. 18. – Potth. Reg. 4703; 

Bréquigny, Table chronologique, IV 549; Böhmer–Will, Regesten, II 156, Nr. 206; Bernoulli, Acta pontifi-
cum Helvetica, I 52, Nr. 67; Hessel–Krebs, Regesten Straßburg, II 12, Nr. 796.

Episcopo Argentinensi1) et abbati de Bongarien.a, 2) et priori de Salem3), 
 Argentinensis et Constanciensisb) diocesum.

Accedentibus olim ad presentiam nostram dilectis filiis C., procuratore G(ertrudis)c, 4), 
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h) Bosquet, Migne: ac.  

12) 9. Juni 1213. 
13) Walther von Mussy soll nach Mailand geflüchtet sein und sich den dortigen Häretikern an-

geschlossen haben: s. Br. Gregors IX. wie oben Anm. 5.

30

18. a) Bosquet: Bongarten.; Bongarten bei Baluze und Migne.  b) Bosquet: Constantien.; so auch Migne.  
c–c) C. et G.; umgekehrt bei Bosquet und Migne; s. auch unten S. 33 Z. 13.